
 
 

 

DELIBERA N. 4 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 23.06.2022 

 

Omissis 

 

Oggetto: Piano Annuale dell’Inclusività  a.s. 2022/2023. 

                (punto 9 o.d.g.) 

 

Omissis 

 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

CONSIDERATO  che il PAI è un documento previsto dalla legge il cui scopo è coordinare  

il lavoro dell’area dell’inclusività con particolare attenzione alla disabilità, al 

disagio e all’intercultura. 

 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti 

 

 

l’approvazione del Piano Annuale Inclusività  per l’anno scolastico 2022/2023.  

 

 

 
Omissis 

 

San Mariano, 23 giugno 2022 

 

F.to La segretaria Verbalizzante      F.to Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                           (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


